Ofício Vereador Nº 511/2018
São Roque, 12 de julho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar reparo em ambos os bueiros da Rua Dirceu Pereira de Andrade, já quase com a Rua Jorge Araújo no Distrito de Maylasky. Foto em anexo.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que os bueiros encontram-se em péssimas condições de conservação, além do reparo com as tampas, há a necessidade de reparo no local que da a queda d água, pois já está ficando comprometida
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/07/2018 - 14:13 3565/2018
/ccg